
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Р І Ш Е Н Н Я

Сьома  сесія  VIІ скликання

від 22.07.2016 №   129
                                                            

Про внесення змін до рішення районної
ради від 22.04.2016 року № 95 « Про  програму
матеріально-технічного забезпечення 
підшефної військової частини В 3231»

        Відповідно до  статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указу Президента України від 11.02.2016 № 44    «Про шефську 
допомогу військовим частинам Збройних Сил України, Національної 
Гвардії України та Державної прикордонної служби України», до витягу із 
наказу командира військової частини – польова пошта В 3231 від 03.04.2014   
№ 1 А.В.Маліновського, враховуючи рекомендації постійної комісії районної 
ради з гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, законності та 
правопорядку, районна рада

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення районної ради від 22.04.2016 року № 95 «Про  

програму матеріально-технічного забезпечення підшефної військової частини В 
3231», а саме:

1. У  назві та пункті 1 рішення районної ради після слів та цифр 
«військової частини В 3231» доповнити, в дужках, словами та цифрами 
«(військової частини А 3091)»;

2. У Програмі матеріально-технічного забезпечення підшефної 
військової частини В 3231:

- розділ 4 «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, 
обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми» доповнити 
текстом наступного змісту:

«Військова частина А3091
р/р 31256688010376
МФО 820172
Код 24981238
Держказначейська служба України, м. Київ»;
- у назві та тексті Програми після слів та цифр «військової частини В 

3231» доповнити , в дужках, словами та цифрами «(військової частини А 
3091)».

 Голова  ради                                                       М.Ю.Самчик


